
Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o., objavljuju. 
 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

RADOVI 

 

Broj 

Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijs

ki broj 

nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave, uključujući i 
postupak sklapanja 

ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka 
II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi 
ili okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i 
ugovora o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 

Datum sklapanja 

ugovora o 

javnoj nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i 
ugovor o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

sklopljen  

ugovor  o 
javnoj nabavi ili 

okvirni 

sporazum, 
uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi na 

temelju 

okvirnog 
sporazuma 

 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 
subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 
ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 
 

Konačni datum 

isporuke 

robe, 
pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

 

Konačni iznos 

koji je 

naručitelj 
isplatio na 

temelju ugovora 

o javnoj 
nabavi te 

obrazloženje 
ukoliko je taj 

iznos veći od 

ugovorenog 

27/13 Održavanje javne 

rasvjete 

01/13 2012/S 005-

0016107 

Otvoreni postupak 

javne nabave s 

ciljem sklapanja 

okvirnog 

sporazuma 

O. S. na 2 g. 

240.000,00 kn 
02.04.2013. 2 godine 

TRSTENIK - 

ELEKTRONIKA d.o.o. 

31.12.2015. 240.000,00 kn 

55/13 Iskop kazete na "C" 

plohi odlagališta 

Cerovka 

03/13 2013/S 005-

0088159  

Otvoreni postupak 

javne nabave s 

ciljem sklapanja 

Ugovora o iskopu 

kazee na "C" plohi 

odlagališta 

Cerovka 

179.438,62 kn 10. 12. 2013. 1 godinu 

GRAĐEVINARSTVO  

vl. Mijo Stipić 

raskinut 

ugovor 
 

56/13 Iznajmljivanje stroja s 

rukovateljem 

04/13 2013/S 005-

0090275 

Otvoreni postupak 

javne nabave s 

ciljem sklapanja 

okvirnog 

sporazuma 

O. S. na 2 g. 

420.000,00 
30. 12. 2013. 2 godine 

VRŠENJE USLUGA 

GRAĐEVINSKOM 

MEHANIZACIJOM  

vl. Marijan Kušić 

31.12.2015. 360.000,00 kn 

03/17 Iznajmljivanje stroja s 

rukovateljem 

  Bagatelna nabava 

168.000,00 02. 01. 2017. 1 godine 

VRŠENJE USLUGA 

GRAĐEVINSKOM 

MEHANIZACIJOM  

vl. Marijan Kušić 

U TIJEKU  

08/17 Održavanje javne 

rasvjete 

  Bagatelna nabava 
158.476,00 01 .02. 2017. 

Do 

31.12.2017. 

TRSTENIK - 

ELEKTRONIKA d.o.o. 
U TIJEKU  




